113碩士班錄取名單公告

第 1 頁，共 3 頁

國立體育大學113學年度研究所碩士班

錄取名單公告

主旨：茲公告本校 113學年度研究所碩士班錄取名單。

依據：依本校 113學年度第 5次招生委員會決議辦理。

說明：

一、 正取生報到日期訂於 113年 3月 15日(星期五)下午 4時至 3月 21日(星期四)下午 2時，

請於規定時間逕至網路「報到系統-本校校內自辦考試」(http://exam.ntsu.edu.tw)登入

進行報到，逾時未辦理報到者，視同放棄錄取資格，不得異議。完成網路報到者並請於

113年 7月 8日(星期一)前寄送畢業證書正本、影本各 1 份或學位證書影本用印至本校教

務處註冊組(以郵戳為憑，應屆畢業生若於 7月 8日前尚未取得畢業證書，請寄送報到切

結書)，逾期未繳驗學歷證件者，視同放棄錄取資格，考生不得異議。

二、 備取生就讀意願登記：備取生就讀意願登記日期訂於 113年 3月 15日(星期五)下午 4時

至 3月 22日(星期五)下午 2時，請於規定時間逕至網路「報到系統-本校校內自辦考試」

(http://exam.ntsu.edu.tw)進行就讀意願登記，逾時未完成就讀意願登記者，視同放棄

遞補資格，不得異議，考生不得異議。已完成就讀意願登記但未獲遞補之備取生，遇有缺

額時將另行公告依序遞補，遞補之備取生亦須完成繳驗學歷證件。

三、 繳驗學歷證件：請於 113年 7 月 8日(星期一)前寄送畢業證書正本、影本各 1 份或學位證

書影本用印，請於封面標示：繳驗入學學歷證件以郵戳為憑。應屆畢業生或其他原因者尚

未取得畢業證書，請 113年 7月 8日(星期一)前寄送報到切結書)，並於 8月 12日(一)

前完成補交，逾期未繳驗學歷證件者，視同放棄錄取資格。

四、 成績申請複查：截止日 113年 3月 21日(星期四)下午 2時。

五、 報考時所繳各項審查資料請依簡章規定期間內逕向各系所領回，逾期不負責保管責任。

六、 下列考生錄取名單以成績先後為序(先由左而右，再由上而下)

https://reurl.cc/Lpzoja
http://exam.ntsu.edu.tw/
http://exam.ntsu.edu.tw/
https://reurl.cc/Lpzoja
https://reurl.cc/Lpzoja
http://exam.ntsu.edu.tw/
http://exam.ntsu.edu.tw/
http://exam.ntsu.edu.tw/
https://reurl.cc/Lpzoja

113碩士班錄取名單公告

第 2 頁，共 3 頁

113學年度研究所碩士班錄取名單

體育研究所

不分組

正取 13名

500015 黃凱螳 500003 陳奕銓 500008 林品均 500025 陳柏邑 500011 徐趙芸

500006 楊予綸 500019 李紹歆 500018 陳琪 500021 薛孟庭 500013 許竣閎

500014 黃頌緹 500017 黃品菁 500007 陳彥茳

備取 7名

500020 黃亞晴 500022 蔡欣倫 500012 黃熊御慈 500024 陳正剛 500023 李育丞

500010 彭禹衡 500016 羅家恩

競技與教練科學研究所

教練科學組

正取 14名

511018 王紘宇 511002 王世霆 513003 宋孟哲 512003 何至軒 511005 汪子翔

511008 葉博文 511012 翁景德 511017 王漢堂 511011 王宣仁 511006 張柏宥

512006 張畫逸 513004 李貫綸 511003 林育賢 513002 蔡忠翰

備取 6名

511007 王郁紘 511013 陳冠宇 512001 鄭尚晟 511009 葉鴻隆 512005 吳冠璇

511015 羅澤中

競技訓練組

正取 6名

515002 李允辰 515008 欒妤雯 515005 蔡欣蓓 515001 張家豪 515007 黃威衡

515009 黃琬鈐

備取 1名

515004 林家慶

運動科學研究所

不分組

正取 9名

520013 王珮宣 520017 范懷郁 520018 徐瑋妮 520002 陳敬運 520015 吳嘉鈴

520012 紀翌辰 520003 吳宜謙 520004 昝泓屹 520028 鄭州邑

備取 14名

520014 盛閔琪 520022 李孟軒 520016 李瑩暄 520006 王紘宇 520023 林怡潔

520020 陳柏樺 520019 蘇哲民 520021 官敬崴 520026 陳巧穎 520011 歐昱辰

520001 許勝棋 520025 張智維 520024 許鎬幃 520010 黃禮煥

113碩士班錄取名單公告

第 3 頁，共 3 頁

運動保健學系

不分組

正取 5名

530007 蔡瑜庭 530003 李婕妤 530002 李釩瑀 530014 莊家瑜 530015 陳政佑

備取 8名

530005 林品賢 530001 秦健哲 530008 孫國豪 530013 蕭智維 530009 許允禮

530006 鄭詠太 530010 趙寬 530012 陳銘鴻

體育推廣學系

不分組

正取 7名

550015 高霈妤 550007 彭禹衡 550011 吳芷錡 550010 郭午光 550014 黃亞晴

550013 張筠平 550002 林宥榆

備取 6名

550008 黃國軒 550009 周玳瑀 550016 劉禹辰 550006 吳秉樺 550005 廖經碩

550012 劉冠麟

休閒產業經營學系

不分組

正取 6名

560011 張津華 560006 詹秉霖 560002 高煌程 560005 邱鈦塘 560012 張祐齡

560008 彭禹衡

備取 4名

560010 吳瀚紳  560009 許宸瑋 560007 李依萱 560001 諸政豪

國際體育事務碩士學位學程

不分組

正取 3名，無備取

570003 蔡欣倫 570004 吳彥廷 570001 許宸睿

國立體育大學招生委員會啟

中 華 民 國 1 1 3 年 3 月 1 5 日